i
MUNICÍPIO DE PLANALTO

CNPJ: 76.460.526/0001-16
Fone; (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

,  E-mail; planalto@planaito.pr.gov.br
''«««li®' PfâÇa São Francisco de Assis 1583

PÜANALTrf 85750-000 PLANALTO - PARANA
m-r tm .

LEI N° 2735 de 09 de março de 2023

Transformar em ruas a Chácara
de Terreno Urbano n° 02, 03 e 04, a
Chácara de Terreno Urbano n° 02, 03 e
04-C e a Chácara de Terreno Urbano r\°
02. 03 e 04-F.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PLANALTO. Estado do Paraná
APROVOU 8 Eu, Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte

LEI

Art. 1 " Fica a Chácara de Terreno Urbano n" 02, 03 e 04 (dois, três e quatro),
da subdivisão da Gleba 01-CP, da Colônia de Capanema, Município de Planalto
Estado do Paraná, com área de 1.045,44 (um mil, quarenta e cinco metros e
quarenta e quatro centímetros quadrados), registrada sob matrícula 37.420,
transformada em Prolongamento da Rua Aloysio Eugydio Heck.
Art. 2 ° Fica a Chácara de Terreno Urbano n° 02. 03 e 04-C (dois, três e quatro-
C), da subdivisão da Gleba 01-CP, da Colônia de Capanema, Município de
Planalto, Estado do Paraná, com área de 1.653,34 m' (um mil, seiscentos e
cinqüenta e três metros e trinta e quatro centímetros quadrados), registrada sob
matrícula 37.423, transformada em Prolongamento da Rua Paraná.

Art. 3 "■ Fica a Chácara de Terreno Urbano n° 02, 03 e 04-F (dois, três e quatro-
F), da subdivisão da Gleba 01-CP, da Colônia de Capanema, Município de
Planaito, Estado do Paraná, com área de 1.374,14 m^ (um mil, trezentos e
setenta e quatro metros e quatorze centímetros quadrados), registrada sob
matricula 37.426, transformada em Rua Projetada "D".
Art. 4 °. Os mapas com as metragens, limites e confrontações, anexos , são
parte integrante desta Lei.

Art. 5 °. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos nove dias do mês
de março do ano de dois mil e vinte e três.

lOil £• Jl)Oí0|
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.450.526/000M 6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: pianalto@plandito.pr.90v.br
Praça São Francisco de Assis 1583
85750-000 PUNALTO - PARANÁ

ANEXO
(MAPAS, LIMITES E CONFRONTAÇÕES)

MEMORIAL DESCRITIVO

CHÁCARA DE TERRENO URBANO: N° 02,03 è 04
GLEBA: N° 01-CP

MÜNiCiPÍO: PLAnALTÒ
ESTADO: PARANÁ

ÀRÊA: 1.045,44

LIMITES B CONFRONTAÇÕES

NORTE: Por linha seca e intercalada, confronta com a Chácara de Terreno Urbano n°
02,03 e Õ4-È, da mesma gíeba, com extensão de iâ,55 metros e 9,88 metros;

NORDESTE: Por linha seca e reta, confronta com a Chácara de Terreno Urbano n° 02,03
e 04-E, da mesma gleba, com extensão de 45^78 metros;

SUDESTE: Pòf liriha secá e rèfá, còrífroritá com a Chácará de Terreilò Urbáhò rl° 02,03
e 04-F, da mesma gleba, com extensão de 21,27 metros;

SUL: Por linha seca e reta^ confronta com a Chácara de Terreno Urbano n° 02,03 e 04-
G, da mesma gleba, com extensão de 22,20 metros;

SUDOESTE: Por linha seca e intercalada, confronta com a Chácara de Terreno Urbano
n° 02,03 e Ó4-G, da mesma gleba, com extensão de 50,32 metros e 5,45 metros;

NOROESTE: Por linha seca e intercalada, confronta com a Rua Aloysio Eugydio Heck,
com extensão de 14,98 metros e confronta a Chácara de Terreno Urbano n® 02,03 e 04=
E, da mesma gleba, com extensão de 2,42metros;

SITUAÇÃO: a Chácara n° 02,03 e 04 situa-se frente à Rua Aloysio Eugydio Heck, com
extensão de 14,98;

Planalto, 26 de setembro de 2022.

RôBèíftò Alõysiò (Gk^rgèn
C^A PR- 94.015/D
Engenheiro Civil

Planta Topog^rafica:
5
i
t
u
a
c
ã
o
:

2
.
c
:
V
l
?
í
>
C

t
i

M
A
P
A
 T
O
P
O
G
R
Á
F
I
C
O

m
u
n
i
c
í
p
i
o

d
e

p
l
.
\
n
a
l
t
o

f
x
e
J
 '
(
•
•
•
«
j
O
j
j
e
.
u
c
u
i
-
K

f
»
X
4
 S
i
l
 Frantfc-O O

c
 A«-c». IS".*

«
T
M
^
I
.
 M
A
X
A
L
T
O
 .
 C
A
f
t
A
X
A

t
m
c
W
C
*
0
1
)
O
T
K
A
«
»
t
M
O

M
A
M
A
 I
O
P
O
C
K
A
I
I
M
i
D
A
C
H
A
C
i
W
A
M
.
 I
t
H
K
L
N
O
 U
H
d
A
A
C
 V

W
.
C
I
L
I
M
 U
A
 Ot.£UA

«
•
O
I
-
C
M
O
O
P
.
V
»
C
F
:
 A
H
f
K
f
O
A
O
U
A
f
t
H
J
S
 S
t
V
p
U
a
O
M
O
I
/
l
.
m
C
I
P
l
O
O
P
 P
I
A
V
J
 1
0
P
a

C
C
>
A
>
a
C
A
 O
A
 C
A
P
A
N
M
M
A
A
A
)

R
E
S
P
C
N
S
A
V
E
l
 r
t
C
W
C
O

«
A
T
M
C
t
L
A

2
5
.
1
9
3

C
A
P
A
N
E
M
A
^
R

M
u
g
i
c
i
n
oP
L
A
N
A
L
T
O
.
P
R

RpMMta Aloylp O
p
A
r
S
n

L
o
t
M
m
a
n
t
o
 A
q
u
a
r
l
u
*

P
R
O
J
E
Ç
Ã
O
 U
n
t
 F
U
S
O
 2
2
S

D
A
T
U
M
 S
I
R
O
A
S
 2
0
0
0

0
-
V
<
h
0F
E
L
I
P
E

S
C
A
L
A

D
I
C
A
D
A

2
2
/
0
9
/
2
0
2
2

P
H
o
j
L
T
o
 PKOTiií ,i(x> Pia.A

 t,i;i u
o
 niuiirrn a

l
t
/
w
a
l
 v
 t.ota/os. t

M
 s
t
u
 a
r
t
o
o
 r
 iNrrso x.

MEMORIAL DESCRITIVO

CHÁCARA DE TERRENO URBANO: N° 02,03 e 04-C
GLEBA: 01-CP

MuNidíi^it): Planalto
ESTADO: PARANÁ

ÁREA: Í.653,34M2

LIMITES E CONFRONTAÇÕES

linha seca e reta, confronta com a chácara de terreno urbano n° 02, 03 e
Ò4-D, da mesma gleba, com extensão de i Í3,65 metros;

SUDESTE: Por linha seca e reta, confronta com a Rua Paraná, com extensão de 16,36
metros;

SUL: Pòf lihhá sècá è fètá, còhffòhtá com á chácáfá dè téffehò ufbáhò h® 02, 03 è 04-
B, da mesma gleba, com extensão de 107,00 metros;

OE^TE: Por linha seca e reta^ confronta com a Rua Soledade, com ̂ rtensão de 15^00
metros;

SITUAÇÃO: A chácara de terreno urbano n° 02,03 e 04-C está localizado frente ã Rua
Soledade, com extensão de 15,ÓÒ metros;

Planalto, 17 de janeiro de 2023.

RòttertÔ Alôj^ib Qbergêii
CB^APR- 94.015/D
Engenheiro Civil

Planta Topográfica:

'-•SVí^TL'-—" / ,

i'%

/ @

s

Situação:
C>co:o.^'2SOO

-i{-
r

i

y

MUNlCli'10 DE PLANALTO
OW *(L4«}.5Jüy001«l6

Prva SÀi «X* A»*». I

<S'ÍO^í. MAVAl.TO . PARAVA

MAPA TOPOGRÁFICO

UA>»A TC»^AAtlCO OA OlA&MiA Dí. '^HHLNO UHMsO K* C2. 01 l (K-C OA
QífiA 0\<p t)0 PARCFiASffNTO AOtAAJU$ 9TUU)0 HO UUHiC>iO Olr

4H4 tCMPR F COUARCA OF' CAPANFVA/94

AEIPCHSAVEL TiCMC»

|lwb>rtc <5õy<íõ^57p5P

PAO<WTAQSO

MUMCaPiO 08 PlAHAXTOmt

CAPANEUA-Pft Dí
VATNiUtLA:

2s.i0a

rUJMClPtO

PLAMALTO^R

bNOt^ttÇO

LotMmonIo Aqu«rlu«

PROJEÇAOUni FUSO 23S
OATUM SIRGAS 2000

X iP Jl^

ii

:i;c

p

MtO/fcTO PROTtf j1tX> PUl.A LEÍ DO DlRt-rTO AlTORAL N>«.«IOAg. PAI Slil' ARTr.O r IMraoX.

MEMORIAL DESCRITIVO

CHÁCARA DE TERRENO URBANO: N° 02,03 é 04-F
GLEBA: N° 01-CP

MÜNÍCIPId: PLÀNALTÕ
ESTADO: PARANÁ
ÂREÀ: Í.374,Í3M2

LIMITES E CONFRONTAÇÕES

NOIU>E^TE: Por linha seca e reta, confronta com a Chácara de Terreno Urbano n° 02,03
e Õ4-È, da mesma gleba, com extensão de 20,67 metros;

SUDESTE: por linha seca e intercalada, confronta com a Chácara de Terreno Urbano
n° 02^03 e 04-E; da mesma gleba^ com extensão de 74^13 metros;

SUL: Pòr um circulo còhffòritá còm a Chácara dé Tèrrehò Urbáhò ri° 02,03 é 04-E, dá
mesma gleba, com extensão de 26,26 metros e raio de 15,82 metros;

SUDOESTE: Por linha seca e intercalada, confronta com a Chácc^a de Terreno Urbetno
n® 02,03 e 04, da mesma gleba, com extensão de 0,73 metros e confronta a Rua
Sblédádè, cbiti éxténsãb dé 10,25 ihétfbs;

NOROESTE: Por linha seca e intercalada, confronta com a Chácara de Terreno Urbano
n° 02j03 e 04-G, com extensão de 19>84 metros e 13,77 metros, confronta com a
Chácara de Terreno Urbano n° 02,03 e 04, com extensão de 21,27 metros, confronta
com a Chácara de Terretio Urbano n® 02,03 e 04-E, com extensão de 19,89 metros, por
um círculo, confronta com a Chác^a de Terreno Urbano n® 02,03 e 04-E, com extensão
de 3?,9Í metros com raio de 25,36 metros, ambos da mesma gleba;

SITUAÇÃO: a Chácara n® 02,03 e 04-F situa-se frente à Rua Soledade, com extensão
de 10,25;

Planalto, 26 dé sétéinbfb dé 2022.

Roberto Aloysio Goergen
CREA PR- 94.015/D
Engenheiro Civil

Planta Topoarahca:
S
i
t
u
a
ç
ã
o
:

T

=
5

w
O

M
U
N
I
C
Í
P
I
O

D
E

P
L
.
\
N
A
L
T
O

C
N
T
K
t
.
^
.
W
t
i
ü
O
O
J
-
J
f
r

l
'
n
C
-
i
N
^
>
F
i
3
V
i
K
o
t
)
c
 A
m
á
.

4
U
M
»

I i
%
.
 l
U
M
)
 ;
5
5
M
H
I
1

W
S
f
t
V
í
j
i
)
.
 n
.
A
K
A
L
T
O
-
V
A
R
A
V
A

M
A
P
A
 T
O
P
O
G
R
Á
F
I
C
O

C
K
A
C
A
<
A
 O
L
 [tKKt*«0 V

W
S
A

M
A
F
A
 I
d
H
O
C
R
A
/
l
C
O
 LÍA C

K
A
C
A
<
A
 O
L
 [bKKL*«0 V

W
S
A
<
^
 V

02. 0

)
 L
 0
4
4

S
A

01 F
M

N* 01•CF

D
O

F
A
n
C
F
l
A
U
F
K
T
C
 AOtAAiUS. S

i
r
U
A
O
C
 H
O

f
*

A
N
V
 T
O
/
F
H
 f
 C
O
S
I
A
R
D
»
 f
*
 C
A
P
A
N
F
V
A
'
®
^

ftc
s
r
o
N
S
A
v
e
i
.
 t
c
c
^
o

Ãobfta Ateylc q»«rjw»

'
c
O
h
a
<
c
aC
A
P
A
N
E
M
A
-
P
R

Jli?: V
A
T
T
^
C
U
A
*

.
1
9
3

P
U
H
A
L
T
Q
*
A
R

F
R
D
^
r
r
A
R
I
O
:

M
k
M
C
W
I
O
 0
6
 f
U
Á
N
A
L
t
^
^
F
f
t

rtNUftfcÇO
I

 LoMorrMnto Aquoriut

P
R
O
J
E
Ç
Ã
O
 1
/
T
U
 P
U
6
0
 2
2
S

O
A
T
U
M
S
I
R
O
A
S
S
O
O
O

J
C

J
i

j(^

s
_
-

i
U
 o
z
 —

2
^
'

O
é

il

PROJinil PK(n hílllXI I'LL \ 1.1,t tv I DlIíKITn AlTrvRAL S" «.OIS/VS, L.M IMiL' ARTIOO T
 TMCISO X.